СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от «28» ноября 2023 г. № 29-113

О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 27.11.2018 №29-131 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

В связи с приведением в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации правовых актов муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1.  Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 27.11.2018 №29-131 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В графе 3 подпункта 1.1. пункта 2 Решения цифры «0,3» заменить цифрами «0,2»;
1.2. В графе 3 подпункта 1.2. пункта 2 Решения цифры «0,3» заменить цифрами «0,2».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Светлогорский вестник», но не ранее «01» января 2024 года.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов	  А.П. Старосадчев

Глава Светлогорского сельсовета                                                                          А.К. Кришталюк

image1.png